Договор возмездного оказания услуг​

г. ___________________         «__» __________________ 202_ г.

_____________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  в лице
_________________________, действующего (-ей) на основании ___________________, с одной
стороны, и гр. __________________________________, применяющий (-ая) специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», что подтверждается справкой о
постановке на учет физического лица в качестве налогоплательщика налога на
профессиональный доход (КНД 1122035), сформированной в электронной форме в приложении
«Мой налог», именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор возмездного оказания услуг (далее –
«Договор») о нижеследующем:

1. Предмет Договора.

1.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику за вознаграждение следующие услуги

(далее – «Услуги»):
- ______________________________.
1.2. Услуги подлежат исполнению не позднее: «___» __________________ 2021 г.
1.3. Услуги предоставляются Исполнителем лично.
Исполнитель заверяет Заказчика в том, что не имеет наемных работников, с которыми он

состоит в трудовых отношениях, а также при оказании Услуг не действует в интересах другого
лица на основе договоров поручения, договоров комиссии либо агентских договоров.

1.4. Оперативное взаимодействие Сторон в рамках исполнения Договора осуществляется
ими посредством телефонной связи, в т.ч. посредством обмена сообщениями в мессенджерах с
использованием следующих номеров телефонов: Исполнителя: _____________, Заказчика:
___________________.

2. Порядок приема-передачи оказанных Услуг.

2.1. Факт оказания Услуг, соответствие их требованиям Договора и отсутствия претензий

по объему, качеству и сроку оказания Услуг у Заказчика подтверждается подписываемым
Сторонами Актом об оказанных Услугах.

3. Вознаграждение Исполнителя и порядок расчетов.

3.1. За предоставление Услуг Заказчик обязуется уплатить Исполнителю вознаграждение в
размере _________________ (_________________) рублей.

Вознаграждение включает возмещение расходов, которые понесет Исполнителем в связи с
оказанием Услуг.

3.2. Вознаграждение выплачивается Исполнителю в течение пяти рабочих дней с даты
подписания Сторонами Акта об оказанных Услугах посредством перечисления их на банковский
счет Исполнителя, указанный в его реквизитах в настоящем Договоре.

3.3. Вознаграждение считается уплаченным с момента зачисления денежных средств на
банковский счет Исполнителя.

3.4. Исполнитель обязан сформировать и передать Заказчику чек, подтверждающий
получение дохода в виде вознаграждение за оказание Услуг, направив его в электронной форме
Заказчику по электронной почте на адрес _____________________________ не позднее 9-го числа
месяца, следующего за месяцем выплаты Заказчиком вознаграждения Исполнителю.

Исполнитель самостоятельно уплачивает налог на профессиональный доход, исчисленный
налоговым органом.

4. Ответственность Сторон.

​ 4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему
Договору Заказчик и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

5. Действие Договора.

​ 5.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до исполнения
принятых Сторонами на себя обязательств.

6. Реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик Исполнитель

Адрес:​​
ИНН:
ОГРН (ОГРНИП):

Паспорт:
Адрес:
ИНН:
Банковские реквизиты:
Счет №
в
БИК
Корсчет №

___________________ /___________________/
М.П. (при наличии)

___________________ /___________________/

Акт об оказанных услугах
по Договору возмездного оказания услуг от__.__.202_ г.​

г. ___________________         «__» __________________ 202_ г.

_____________________________, именуемое по Договору возмездного оказания услуг от

__.__.202_ г. (далее – «Договор») и в дальнейшем «Заказчик»,  в лице
_________________________, действующего (-ей) на основании ___________________, с одной
стороны, и гр. __________________________________, применяющий (-ая) специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», именуемый (-ая) по Договору и в
дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», подписали
настоящий Акт об оказанных услугах (далее – «Акт») нижеследующем:

1. Исполнитель в период с __.__.202_ г. по __.__.202_ г. предоставил Заказчику следующие

услуги (далее – «Услуги»):
- ______________________________.
2. Заказчик к Исполнителю претензий в связи с объемом, качеством и сроками

предоставления Услуг не имеет.
3. Вознаграждение Исполнителя составляет _________________ (_________________)

рублей.
4. Акт подписан в двух экземплярах.

5. Реквизиты и подписи Сторон:

Адрес:​​
ИНН:
ОГРН (ОГРНИП):

Паспорт:
Адрес:
ИНН:

___________________ /___________________/
М.П. (при наличии)

___________________ /___________________/